
EMOFILTRI

CRRT DAI 
NEONATI AGLI ADULTI



PRODUTTORE 
MEDICA S.p.A.   
Via degli Artigiani, 7   
41036,  Medolla (MO), Italia

Phone +39 0535 51159
Fax + 39 0535 52605
info@medica-spa.com
www.medica-spa.com

CONNESSIONE LUER LOCK FEMMINA

CONNESSIONE HANSEN

CE 0476 
UNI EN ISO 9001:2015
UNI CEI EN ISO 13485:2021 

DISTRUBITORE

*Test eseguiti secondo ISO8637 su sangue bovino, Hct 32 ± 3%, TP = 60 ± 5 gr/L
** (QF = 30 ml/(min x m²))
*** Rif. ISO 8637 5.6.2

Le
 c

ar
att

er
isti

ch
e 

te
cn

ic
he

 p
os

so
no

 v
ar

ia
re

 s
en

za
 p

re
av

vi
so

. Q
ue

st
o 

do
cu

m
en

to
 n

on
 h

a 
va

lo
re

 c
on

tr
att

ua
le

.
BR

O
-H

M
F-

IT
A 

RE
V

00
 –

 C
D

P2
40

72
5A

DP07HE DP09HE DP12HE DP15HE

Uso previsto Adulto

Materiale della fibra cava                                                                HIGH FLUX

Area della membrana (m²) 0,7 0,9 1,2 1,5

Spessore della parete 
della fibra (μm) 30

Diametro interno dell’ housing (mm) 38

Volume di priming (ml) 49 57 75 87

Max TMP (mmHg) 600

Materiale del potting Poliuterano

Materiale di housing e ghiere Policarbonato (PC)

Connettori sangue Twist Lock

Connettori effluente Luer Lock femmina

Coefficiente di ultrafiltrazione * 
(ml/h/mmHg) 21 27 36 45

Coefficiente di sieving Albumina: circa 0,002**

Cut-off 40.000 Daltons

Sterilizzazione ETO - Raggi Beta

Validità della sterilizzazione 3 anni

Codice del prodotto ETO 
Codice UDI-DI

M03913
8033772326186

M03893
8033772326025

M03895
8033772326049

M03897
8033772326063

Codice del prodotto raggi Beta 
Codice UDI-DI

M03916
8033772326209

M03901
8033772326100

M03903
8033772326124

M03905
8033772326148

Quantità per confezione 6

DP03HE D050 D150

Pediatrico

0,3 0,075 0,25

30 50 50

24 14 24

21 5 19

600

Poliuterano

Copoliestere

Twist Lock Luer lock maschio Twist Lock

Luer Lock femmina

9 1,3 5,5

Albumina: circa 
0,002** Albumina: 0,004***

40.000 Daltons 50.000 Daltons

ETO - Raggi Beta

3 anni

M03912
8033772326179

M03698
8033772322379

M03069
8033772320054

M03915
8033772326193

M03745
8033772323161

M03137
8033772320061

10 15 10

DP60HE DP120HE DP150HE DP190HE DP230HE

Uso previsto Adulto

Materiale della fibra cava                                                                                 HIGH FLUX              

Area della membrana (m²) 0,6 1,2 1,5 1,9 2,3

Spessore della parete della fibra (μm) 30

Diametro interno dell’ housing (mm) 32 36 40 44

Volume di priming (ml) 39 69 87 115 133

Max TMP (mmHg) 600

Materiale del potting Poliuretano

Materiale di housing e ghiere Policarbonato (PC)

Connettori sangue Twist Lock

Connettori effluente Hansen

Coefficiente di ultrafiltrazione * (ml/h/mmHg) 18 36 45 57 69

Coefficiente di sieving Albumina: circa 0,002**

Cut-off 40.000 Daltons

Sterilizzazione ETO - Raggi Beta

Validità della sterilizzazione 3 anni

Codice del prodotto ETO 
Codice UDI-DI

M03892
8033772326018

M03894
8033772326032

M03896
8033772326056

M03898
8033772326070

M03899
8033772326087

Codice del prodotto raggi Beta 
Codice UDI-DI 

M03900
8033772326094

M03902
8033772326117

M03904
8033772326131

M03906
8033772326155

M03907
8033772326162

Quantità per confezione 10 28 20

Senza DEHP   |   Senza lattice

è un marchio registrato di Membrana GmbH

è un marchio registrato di Medica S.p.A.

Spindial S.p.A.
Strada Nazionale, 18
43044, Collecchio (PR), Italia
Tel: +39 0521 339611
www.spindial.it |  info@spindial.it

HIGH FLUX


