EMOFILTRI





CONNESSIONE LUER LOCK FEMMINA

	DP07HE	DP09HE	DP12HE	DP15HE		
Uso previsto	Adulto					
Materiale della fibra cava	HIGH FLUX PUREMA®					
Area della membrana (m²)	0,7	0,9	1,2	1,5		
Spessore della parete della fibra (μm)	30					
Diametro interno dell' housing (mm)	38					
Volume di priming (ml)	49	57	75	87		
Max TMP (mmHg)	600					
Materiale del potting	Poliuterano					
Materiale di housing e ghiere	Policarbonato (PC)					
Connettori sangue	Twist Lock					
Connettori effluente	Luer Lock femmina					
Coefficiente di ultrafiltrazione * (ml/h/mmHg)	21	27	36	45		
Coefficiente di sieving	Albumina: circa 0,002**					
Cut-off	40.000 Daltons					
Sterilizzazione	ETO - Raggi Beta					
Validità della sterilizzazione	3 anni					
Codice del prodotto ETO Codice UDI-DI	M03913 8033772326186	M03893 8033772326025	M03895 8033772326049	M03897 8033772326063		
Codice del prodotto raggi Beta Codice UDI-DI	M03916 8033772326209	M03901 8033772326100	M03903 8033772326124	M03905 8033772326148		
Quantità per confezione	6					

DP03HE	D050	D150				
	Pediatrico					
HIGH FLUX PUREMA°	MediSulfone®					
0,3	0,075	0,25				
30	50	50				
24	14	24				
21	5	19				
600						
Poliuterano						
Copoliestere						
Twist Lock	Luer lock maschio	Twist Lock				
	Luer Lock femmina					
9	1,3	5,5				
Albumina: circa 0,002**	Albumina: 0,004***					
40.000 Daltons	50.000 Daltons					
ETO - Raggi Beta						
3 anni						
M03912 8033772326179	M03698 8033772322379	M03069 8033772320054				
M03915 8033772326193	M03745 8033772323161	M03137 8033772320061				
10	15	10				

CONNESSIONE HANSEN

	DP60HE	DP120HE	DP150HE	DP190HE	DP230HE	
Uso previsto	Adulto					
Materiale della fibra cava	HIGH FLUX PUREMA °					
Area della membrana (m²)	0,6	1,2	1,5	1,9	2,3	
Spessore della parete della fibra (μm)	30					
Diametro interno dell' housing (mm)	32		36	40	44	
Volume di priming (ml)	39	69	87	115	133	
Max TMP (mmHg)	600					
Materiale del potting	Poliuretano					
Materiale di housing e ghiere	Policarbonato (PC)					
Connettori sangue	Twist Lock					
Connettori effluente	Hansen					
Coefficiente di ultrafiltrazione * (ml/h/mmHg)	18	36	45	57	69	
Coefficiente di sieving	Albumina: circa 0,002**					
Cut-off	40.000 Daltons					
Sterilizzazione	ETO - Raggi Beta					
Validità della sterilizzazione	3 anni					
Codice del prodotto ETO Codice UDI-DI	M03892 8033772326018	M03894 8033772326032	M03896 8033772326056	M03898 8033772326070	M03899 8033772326087	
Codice del prodotto raggi Beta Codice UDI-DI	M03900 8033772326094	M03902 8033772326117	M03904 8033772326131	M03906 8033772326155	M03907 8033772326162	
Quantità per confezione	10	28		20		

*Test eseguiti secondo ISO8637 su sangue bovino, Hct 32 \pm 3%, TP = 60 \pm 5 gr/L

PUREMA® è un marchio registrato di Membrana GmbH

Medi**S**ulfone® è un marchio registrato di Medica S.p.A.

DISTRUBITORE



Spindial S.p.A. Strada Nazionale, 18 43044, Collecchio (PR), Italia Tel: +39 0521 339611 www.spindial.it | info@spindial.it



PRODUTTORE MEDICA S.p.A. Via degli Artigiani, 7 41036, Medolla (MO), Italia Phone +39 0535 51159 Fax + 39 0535 52605 info@medica-spa.com www.medica-spa.com



^{** (}QF = 30 ml/(min x m²)) *** Rif. ISO 8637 5.6.2